Bien se, que no à faltado, quien en general quiera, que no se puede formar juyzio ninguno de efectos, ò successos futuros, por el movimiento

26 Senec. l. 7. q. nat. cap. 30. Egregiè Aristoteles ait, nunquam nos ver ecundiores esse debere, quam cum de Diis agitur. Si inermis templa cõpositi: si ad sacrificium accessari, vitum submittimus, rogam adducimus, si ad omne argumentum modesta fingimur; quando hoc magis facere debemus, cum de fœeribus, de stellis, de Deorum natura disputamus; nequid temere, nequid impudenter, aut ignorantes affirmemus, aut scienter mentiamur? Nec miremur, tam tarde erui, quæ tam alte iacent.

27 Cicet. lib. 1. de Diuinatione. Magnificè quadam rei, & salutaris, si modo est vlla; quæque proxima ad Deorum vni naturæ mortali posset accedere. Itaque ut alia nos melius multa, quam Græci, sic huius præstantissima rei nomen nostri à Diuis, Græci, ut Plato interpretatur, à furere duxerunt.

28 Gen. 1. *Et sint in signa, & tempora, & dies, & annos.*

Psalm. 103. *Extendens Cælum, sicut pellem.*

Apocal. 6. *Cælum recessit, sicut liber inuolutus.*

Isai. 34. *Cæli sicut liber complicabuntur.*

Prædus in Ezech. cap. 2. librum intus, & foris scriptum Cælum esse docet. Et confirmat ex Apoc. cap. 7. ubi etiam liber sigillis septem clausus adducitur. Sexto, inquit, sigillo libri *Apostolus inuocat, Mundi ordinem perturbatum; quo nõ vnus, aut alterius significatur interitus, sed vniuersi totius consummatio.*

29 Contra Mathematicos, ac Planetarios est ius civile, libr. 2. C. de malef. & Mathem. l. *Mathematicos*, C. de Epico. aud. & libr. 5. C. de malef. & Mathem. Et ius Canonicum, cap. *Illud*, cap. *Illos*, cap. *Seu & illud* 26. q. 2. capit. *Igitur* 26. q. 3. cap. *Non liceat* 26. q. 5. & plenissimè Sixtus V. bulla sua cõtra Astrologos.

30 Senec. l. 7. quæst. nat. c. 3. *Eudæus primus ab Egypto hos motus in Greciam transfudit, hic tamen de Cometis nihil dicit. Ex quo apparet, ne apud Egyptios quidem, quibus maior Cæli curæ fuit, hanc partem elaboratam. Conon postea diligens et ipse inquisitor, de scintillas quidem Solis seruat as ab Egyptijs colligit; nullam autem mentionem fecit Cometarum: non prætermittitur, siquid explorati apud illos comperisset. Duo certe, qui apud Chaldaeos studuisse se dicunt, Epigenes, & Apollonius Myndius, peritissimos inspicendorum naturalium, inter se dissident. Hic enim ait, Cometæ in numerum stellarum errantium poni à Chaldaeis, tenerique cursus eorum. Epigenes contra ait, Chaldaeos nihil de Cometis habere comperit.*